
UCHWAŁA NR LIII/349/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r., poz. 503) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stare Miasto uchwalonego Uchwałą Nr XLII/275/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
26 sierpnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stare Miasto 

§ 2. Obszar objęty zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego,                     
o którym mowa w § 1 przedstawiono na 5 załącznikach graficznych, stanowiących integralną część niniejszej 
uchwały, tj.: 

1. załącznik graficzny nr 1 - granica obszaru objętego zmianą studium w części obrębu Stare Miasto, rejon 
ulic: Ogrodowej i Europejskiej, 

2. załącznik graficzny nr 2 - granica obszaru objętego zmianą studium w części obrębu Rumin, rejon Trasy 
Bursztynowej w Koninie, 

3. załącznik graficzny nr 3 - granica obszaru objętego zmianą studium w części obrębu Stare Miasto, rejon 
ulic: Olchowej i Ogrodowej, 

4. załącznik graficzny nr 4 - granica obszaru objętego zmianą studium w części obrębu Rumin, rejon ulic: 
Perłowej, Grafitowej i Rzgowskiej, 

5. załącznik graficzny nr 5 - granica obszaru objętego zmianą studium w części obrębów Barczygłów, 
Modła Królewska i Trójka. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stare Miasto o którym mowa w § 1 może nastąpić częściowo (odrębnie) dla 
poszczególnych obszarów lub fragmentów tych obszarów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E4471-3A7C-4BD8-B1D6-06D7DC25CD0A. Podpisany Strona 1



LIII/349/2022 26 maja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E4471-3A7C-4BD8-B1D6-06D7DC25CD0A. Podpisany Strona 1



LIII/349/2022 26 maja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E4471-3A7C-4BD8-B1D6-06D7DC25CD0A. Podpisany Strona 1



LIII/349/2022 26 maja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E4471-3A7C-4BD8-B1D6-06D7DC25CD0A. Podpisany Strona 1



LIII/349/2022 26 maja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E4471-3A7C-4BD8-B1D6-06D7DC25CD0A. Podpisany Strona 1



26 majaLIII/349/2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399E4471-3A7C-4BD8-B1D6-06D7DC25CD0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

